Neustadt (Aisch) - Uehlfeld - Hochstadt (Aisch) Burlein
Aischgrinder Bier-Express & Sohn

Burlein & Sohn GmbH & Co. KG; Stammbauersweg 5; 97355 Abtswind; Tel. 09383 97100; www.burlein.de; info@burlein.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

@® Nirnberg Hbf ab 05.43 06.04 07.03 07.03 08.05 09.05 10.05 11.05 11.38 12.05 13.05 13.05 14.05
@ Neustadt (A) Bf an 06.20 06.33 07.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.17 12.33 13.33 13.33 14.33
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 V14 V0199 Vi4 Vot Vo1 Vo1 Vi4 Vot Vot Vot Vo1 V0199 V14 Vot Vot
Neustadt (A) Bahnhof (Hst 5) @  05.24 05.50 06.27 06.40 07.40 07,37 08.40 09.40 10.40 11.40 12.20 12.40 13,20 13.38 13.40 14.10 14.40
- Bahnhofstr. 05.26 05.52 06.29 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.22 12.42 13.40 13.42 14.12 14.42
- F. A. Gymnasium @ 07.25 07.43 12.20 12.26 13.05 13.05 13,08 13.20 13.15 14.15

- Berufsschule @ 07.27 07.45 12.21 12.28 13.21 14.16

- Plarrer 07.28 07.46 12.2212.29 13.22 1417

- Marktplatz 05.28 05.54 06.31 06.44 07.30 07.44 07.48 08.44 09.44 10.44 11.44 12.23 12.30 12.44 13,10 13.23 13.42 13.44 14.19 14.44
- Amtsgericht 05.29 05.55 06.32 06.45 07.31 07.45 07.49 08.45 09.45 10.45 11.45 12.24 12.31 12.45 ¢ 1325 13.43 13.45 14.21 14.45

05.30 05.56 06.33 06.46 07.32 07.46 07.50 08.46 09.46 10.46 11.46 12.25 12.32 12.46
05.32 05.58 06.35 06.48 07.37 07.48 07.52 08.48 09.48 10.48 11.48 12.27 12.34 12.48

13.14 13.26 13.44 13.46 14.23 14.46
13.13 13.16 13.28 13.31 13.46 13.48 14.25 14.48

- Kleinerlbacher Weg
Diespeck Am Sachsenbach

- Rathaus 05.33 05.59 06.36 06.49 07.35 07.49 07.53 08.49 09.49 10.49 11.49 12.29 12.35 12.49 13.1513.18 13.30 13.33 13.47 13.49 14.27 14.49
- Stubacher Str. 05.34 06.00 06.37 06.50 07.50 07.54 08.50 09.50 10.50 11.50 12.30 12.36 12.50 13.19 13.31 13.34 13.48 13.50 14.29 14.50
Neumdihle (b. Diespeck) 05.36 06.02 06.39 06.52 07.52 07.56 08.52 09.52 10.52 11.52 12.38 12.52 13.20 13.32 13.35 13.50 13.52 14.31 14.52
Gutenstetten Am Bahnhof 05.37 06.03 06.40 06.53 07.53 07.57 08.53 09.53 10.53 11.53 12.39 12.53 13.21 13.33 13.36 13.51 13.53 ¢14.32 14.53
- Hauptstr. 05.38 06.04 06.41 06.54 07.54 07.58 08.54 09.54 10.54 11.54 12.40 12.54 13.23 13.35 13.38 13.52 13.54 14,33 14.54
Reinhardsh./Gutenst. Aischwiesen 05.41 06.07 06.44 06.57 07.57 08.01 08.57 09.57 10.57 11.57 12.4312.57 13.38 13.41 13.55 13.57 (14.36 14.57
Pahres Bahnhof 05.42 06.08 06.45 06.58 07.58 08.02 08.58 09.58 10.59 11.58 12.44 12.58 13.40 13.43 13.56 13.58 «14.38 14.58
Rappoldshofen sS85 % [ R RIS X I S 1347 § 5 442 ¢
Forst (b.Gerhardsh.) Hauptstr. 05.46 06.12 06.49 07.02 08.02 08.06 09.02 10.02 11.02 12.02 % 12.48 13.02 13.43 13.50 14.00 14.02 (14.45 15.02
Gerhardshofen Gh.Krone 05.48 06,14 06.51 07,04 08.04 08.08 09.04 10.04 11.04 12,04 12,50 13,04 13.20 13.45 13.52 14.02 14.04 (14.47 15,04
- Birnbaumer Str. (230 13.53 14.04 14.48
- Am Steinbruch 230 13.54 14.05 4.49
Birnbaum SchloB 13.55 14.06 «4.50
Dachsbach Erlanger Str. 13.56 14.07 451
- Marktplatz 05,50 06,16 06,53 07.06 08.06 08,10 09,06 10,06 11,06 12,06 12,52 13,06 13,48 13.57 14,08 14,06 (14.52 15,06
Oberhochstédt 12,30 13.59 453
Rauschenberg Post 230 14.02 454
Bergtheim (b. Gutenstetten) 2.30 14.06 457
Demantsfiirth 05.54 06.20 06.57 07.10 08.10 08.14 09.10 10.10 11.10 12.10 12.56 13.10 13.52 14.1214.10 15.10
Uehlfeld Tankst.Stécker 05.55 06.21 06.58 07.11 08.11 08.1509.11 10.11 11.11 12.11 12.57 13.11 13.53 14.13 14.11 15.11
- Kirche 05.56 06.22 06.59 07.12 08.12 08.16 09.12 10.12 11.12 12.12 12.58 13.12 13.54 1414 14.12 15.12
- Torhaus 05.57 06,23 07.00 07,13 08.1308.17 09.13 10.13 11,13 12,13 12,59 13,13 13.58 14,15 14,13 15,13
Voggendorf (b. Uehlfeld) 07.03 13.59
Mailach 05.59 06.25 07.07 07.15 08.1508.19 09.15 10.15 11.15 12.15 13.01 13.15 14.17 1415 15.15
Lonnerstadt Hauptstr. 06.03 06.29 07.11 07.19 08.19 08.23 09.19 10.19 11.19 12.19 13.05 13.19 14.21 1419 15.19
Hochstadt (A) Realschule S5 0715 ¢ S8 g $ S¢S ¢ ¢ $

- Aischwiese 06.07 06.33 07.19 07.23 08.23 08.27 09.23 10.23 11.23 12.23 13.09 13.23 14.2514.23 15.23

- Schillerplatz 06.08 06.34 07.21 07.24 08.24 08.28 09.24 10.24 11.24 12.24 13.10 13.24 14.26 14.24 15.24
- Don-Bosco-Schule (Hst 2) 06.10 06.36 07.23 07.26 08.26 08.30 09.26 10.26 11.26 12.26 13.12 13.26 14,28 14.26 15.26
Etzelskirchen Schule 06.11 06.37 07.24 07.27 08.27 08.31 09.27 10.27 11.27 12.27 13.13 13.27 14.29 14.27 15.27
Héchstadt (A) Altenheim 06.12 06.38 07.25 07.28 08.28 08.32 09.28 10.28 11.28 12.28 13.14 13.28 14.30 14.28 15.28
- Schwedenschanze 06.13 06.39 07.26 07.29 08.29 08.33 09.29 10.29 11.29 12.29 13.1513.29 14.31 14.29 15.29

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

® Nirmberg Hbf ab 15.05 15.05 16.04
® Neustadt (A) Bf an 15.33 15.33 16.33
VERKEHRSHINWEIS V14 V0199 Vo1
Neustadt (A) Bahnhof (Hst 5) @  15.40 15.40 16.40
- Bahnhofstr. 15.42 15.42 16.42
- F. A. Gymnasium @ 15,35 15.45

- Berufsschule @ 15.46

- Plarrer 15.47

- Marktplatz 15.44 15.44 15.48 16.44
- Amtsgericht 15.45 15.45 15.50 16.45

- Kleinerlbacher Weg

15.46 15.46 15.51 16.46

Diespeck Am Sachsenbach
- Rathaus
- Stubacher Str.

15.48 15.48 15.53 16.48
15.49 15.50 15.55 16.49
15.50 15.51 15.56 16.50

Neumdihle (b. Diespeck)
Gutenstetten Am Bahnhof

- Hauptstr.

Reinhardsh./Gutenst. Aischwiesen
Pahres Bahnhof

15.52 15.52 15.57 16.52
15.53 15.53 15.58 16.53
15.54 15.54 16.00 16.54
15.57 15.57 16.03 16.57
15.58 15.59 16.05 16.58

Rappoldshofen
Forst (b.Gerhardsh.) Hauptstr.
Gerhardshofen Gh.Krone

$ ¢ 1609 ¢
16.02 16.02 16.12 17.02
16.04 16.04 16.14 17.04

Dachsbach Marktplatz 16.06 16.06 17.06
Demantsfiirth 16.10 16.10 17.10
Uehlfeld Tankst.Stocker 16.11 16.11 17.11
- Kirche 16.12 16.12 17.12
- Torhaus 16.13 16.13 17.13
Mailach 16.15 16.15 17.15
Lonnerstadt Hauptstr. 16.19 16.18 17.19
Héchstadt (A) Aischwiese 16.23 16.22 17.23
- Schillerplatz 16.24 16.23 17.24
- Don-Bosco-Schule (Hst 2) 16.26 16.25 17.26
Etzelskirchen Schule 16.27 16.27 17.27
Héchstadt (A) Altenheim 16.28 16.28 17.28
- Schwedenschanze 16.29 16.29 17.29

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Neustadt (Aisch) - Uehlfeld - Hochstadt (Aisch)

Aischgrinder Bier-Express

Burlein
& Sohn

Burlein & Sohn GmbH & Co. KG; Stammbauersweg 5; 97355 Abtswind; Tel. 09383 97100; www.burlein.de; info@burlein.de

-> Giltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
® Nimberg Hbf ab 16.24 17.05 18.04 19.04 20.05 07.04 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 17.05 19.04 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05
® Neustadt (A) Bf an 16.53 17.33 18.33 19.33 20.33 07.3308.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 17.33 19.33 09.3311.33 13.33 15.33 17.33
VERKEHRSHINWEIS 350

Neustadt (A) Bahnhof (Hst 5) @
- Bahnhofstr.

17.00 17.40 18.40 19.40 20.40
17.02 17.42 18.42 19.42 20.42

07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 17.40 19.40
07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 17.42 19.42

09.40 11.40 13.40 15.40 17.40
09.42 11.42 13.42 15.42 17 .42

- F. A. Gymnasium @
- Berufsschule @
- Plarrer

17.05
17.06
17.07

- Marktplatz
- Amtsgericht
- Kleinerlbacher Weg

17.08 17.44 18.44 19.44 20.44
17.10 17.45 18.45 19.45 20.45
17.11 17.46 18.46 19.46 20.46

07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 17.44 19.44
07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 17.45 19.45
07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 17.46 19.46

09.44 11.44 13.44 15.44 17.44
09.45 11.45 13.45 15.45 17.45
09.46 11.46 13.46 15.46 17.46

Diespeck Am Sachsenbach
- Rathaus
- Stibacher Str.

17.13 17.48 18.48 19.48 20.48
17.15 17.49 18.49 19.49 20.49
17.16 17.50 18.50 19.50 20.50

07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 17.48 19.48
07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 17.49 19.49
07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 17.50 19.50

09.48 11.48 13.48 15.48 17.48
09.49 11.49 13.49 15.49 17.49
09.50 11.50 13.50 15.50 17.50

Neumdhle (b. Diespeck)
Gutenstetten Am Bahnhof
- Hauptstr.

17.17 17.52 18.52 19.52 20.52
17.18 17.53 18.53 19.53 20.53
17.20 17.54 18.54 19.54 20.54

07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 17.52 19.52
07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 17.53 19.53
07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 17.54 19.54

09.52 11.52 13.52 15.52 17.52
09.53 11.53 13.53 15.53 17.53
09.54 11.54 13.54 15.54 17.54

Reinhardsh./Gutenst. Aischwiesen 17.23 17.57 18.57 19.57 20.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 17.57 19.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Pahres Bahnhof 17.25 17.58 18.58 19.58 20.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 17.58 19.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Rappoldshofen 1729 ¢ ¢ ¢ ¢ [ N N T T T LRI I
Forst (b.Gerhardsh.) Hauptstr. 17.32 18.02 19.02 20.02 21.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 18.02 20.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02
Gerhardshofen Gh.Krone 17.34 18,04 19.04 20.04 21,04 08.04 09.04 10.04 11.04 12,04 13.04 14.04 15.04 16.04 18.04 20,04 10.04 12.04 14.04 16.04 18,04
- Birnbaumer Str. 17.35

- Am Steinbruch 17.36

Birnbaum SchioB 17.37

Dachsbach Erlanger Str. 17.38

- Marktplatz 17.39 18,06 19.06 20.06 21,06 08.06 09.06 10,06 11,06 12,06 13.06 14.06 15,06 16.06 18,06 20,06 10.06 12.06 14,06 16.06 18,06
Oberhochstéadt 17.41

Rauschenberg Post 17.44

Bergtheim (b. Gutenstetten) 17.50

Demantsfiirth

17.59 18.10 19.10 20.10 21.10

08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 18.10 20.10

10.10 12.10 14.10 16.10 18.10

Uehlfeld Tankst.Stécker
- Kirche

- Torhaus

Voggendorf (b. Uehlfeld)

18.00 18.11 19.11 20.11 21.11
18.01 18.12 19.12 20.12 21.12
18.02 18,13 19,13 20,13 21,13
18.03

08.1109.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 18.11 20.11
08.1209.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 18.12 20.12
08.1309.13 10.13 11,13 12,13 13,13 14,13 15,13 16,13 18.13 20,13

10.11 12.11 14.11 16.11 18.11
10.1212.12 14.12 16.12 18.12
10,13 12.13 14,13 16.13 18,13

Mailach
Lonnerstadt Hauptstr.

18.15 19.15 20.15 21.15
18.19 19.19 20.19 21.19

08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 18.15 20.15
08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 18.19 20.19

10.1512.15 14.15 16.15 18.15
10.19 12,19 14.19 16.19 18.19

Haochstadt (A) Aischwiese
- Schillerplatz
- Don-Bosco-Schule (Hst 2)

18.23 19.23 20.23 21.23
18.24 19.24 20.24 21.24
18.26 19.26 20.26 21.26

08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 18.23 20.23
08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 18.24 20.24
08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 18.26 20.26

10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
10.26 12.26 14.26 16.26 18.26

Etzelskirchen Schule
Hochstadt (A) Altenheim
- Schwedenschanze

18.27 19.27 20.27 21.27
18.28 19.28 20.28 21.28
18.29 19.29 20.29 21.29

08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 18.27 20.27
08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 18.28 20.28
08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 18.29 20.29

10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
10.28 12.28 14.28 16.28 18.28
10.29 12.29 14.29 16.29 18.29

ZEICHENERKLARUNG: S50 =nur montags bis donnerstags an Schultagen
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Hochstadt (Aisch) - Uehlfeld - Neustadt (Aisch)

Aischgrinder Bier-Express

Burlein
& Sohn

Burlein & Sohn GmbH & Co. KG; Stammbauersweg 5; 97355 Abtswind; Tel. 09383 97100; www.burlein.de; info@burlein.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 V01 V01 V0199 V0199 Vo1 Vo1 V0199 Vi4 V0199 Vo1  Vi4
Haochst.(A) Schwedensch. 05.50 06.13 06.13 06.40 07.31 08.35 09.31 10.31 11.31 12.31 12.29 13.20 13.31
- St.-Georg-Str. 05.51 06.14 06.14 06.41 07.32 08.36 09.32 10.32 11.32 12.32 12.30 13.21 13.32
- Schillerplatz 05.52 06.15 06.15 06.42 07.33 08.37 09.33 10.33 11.33 12.33 12.31 § 13.33
- Aischwiese 05.53 06,16 06.16 06.43 07,34 08,38 09,34 10,34 11,34 12,34 12,32 13,34
- Realschule 13.23
Lonnerstadt Hauptstr. 05.57 06.20 06.20 06.47 07.38 08.42 09.38 10.38 11.38 12.38 12.36 13.26 13.38
Mailach 06.01 06,24 06.24 06.50 07.42 08,46 09.42 10.42 11.42 12,42 12,40 13.29 13,42
Voggendorf (b. Uehlfeld) 04.23 0530 ¢ ¢ ¢ 06.53 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1333
Uehlfeld Torhaus 04.24 05.31 06.03 06.26 06.26 07.44 08.48 09.44 10.44 11.44 12.44 12.42 13.35 13.44
- Kirche 04.25 05.32 06.04 06.27 06.27 06.57 07.45 08.49 09.45 10.45 11.45 12.45 12.43 13.36 13.45
- Tankstelle Stocker 04.26 05.33 06.05 06.28 06.28 06.58 07.46 08.50 09.46 10.46 11.46 12.46 12.44 13.37 13.46
Demantsfiirth 04,27 05.34 06.06 06.29 06.29 07.01 07,47 08,51 09,47 10,47 11,47 12,47 12,45 13,38 13,47
Bergtheim (b. Gutenstetten) 07.05
Rauschenberg Post 07.08
Oberh6chstédt 07.11
Dachsbach Marktplatz 04,31 05.38 06.10 06.32 06.33 07.06 07,12 07,51 08.55 09,51 10,51 11,51 12,51 12,49 13.42 13,51
- Erlanger Str. 06.33 09.00
Birnbaum SchloB 06.34 06.46 09.02
Gerhardshofen Am Steinbruch 06.35 06.48 09.04
- Gasthaus Krone 04.33 05.40 06.12 06.37 06.35 06.49 07.18 07.25 07.53 09.05 09.53 10.53 11.53 12.53 12.51 13.44 13.53
Forst (b.Gerhardsh.) Hauptstr. 04.35 05,42 06.14 06,39 06.37 06.51 07.55 09.07 09.55 10.55 11.55 12,55 12,53 13.46 13,55
Rappoldshofen $ I ¢ 06.54 $0910 5 s s ¢ %%
Pahres Bahnhof 04.38 05.45 06.17 06.42 06.40 06.58 07.58 09.12 09.58 10.58 11.58 12.58 12.56 13.49 13.58
Reinhardsh./Gutenst. Aischwiesen 04.40 05.47 06.19 06.44 06.42 07.00 08.00 09.14 10.00 11.00 12.00 13.00 12.58 13.51 14.00
Gutenstetten Hauptstr. 04.43 05.50 06.22 06.47 06.45 07.03 08.03 09.17 10.03 11.03 12.03 13.03 13.01 13.54 14.03
- Am Bahnhof 04.44 05.51 06.23 06.48 06.46 07.05 08.04 09.18 10.04 11.04 12.04 13.04 13.02 13.55 14.04
Neumdhle (b. Diespeck) 04.45 05.28 05.52 06.24 06.49 06.47 07.06 08.05 09.19 10.05 11.05 12.05 13.05 13.03 13.56 14.05
Diespeck Stibacher Str. 04.47 05.30 05.54 06.26 06.51 06.49 08.07 09.21 10.07 11.07 12.07 13.07 13.05 13.58 14.07
- Rathaus 04.48 05.31 05.55 06.27 06.52 06.50 07.14 07.25 07.30 07.35 08.08 09.22 10.08 11.08 12.08 13.08 13.06 13.59 14.08
- Am Sachsenbach 04.49 05.32 05.56 06.28 06.53 06.51 07.15 07.26 07.31 07.37 08.09 09.23 10.09 11.09 12.09 13.09 13.07 14.00 14.09
Neustadt (A) Kleinerlb.Weg 04.51 05. 34 05.58 06.30 06.55 06.53 07.11 § § 07.33 07.40 08.11 09.25 10.11 11.11 12.11 13.11 13.09 14.02 14.11
- Amtsgericht 04.52 05.35 05.59 06.31 06.56 06.54 07.12 07.34 07.41 08.12 09.26 10.12 11.12 12.12 13.12 13.10 14.03 14.12
- Marktplatz 04.53 05.36 06.00 06.32 06.57 06.55 07.13 07.19 07.30 07.35 07.42 08.13 09.27 10.13 11.13 12.13 13.13 13.11 14.04 14.13
- Plérrer % % % % % 07.14 3 07,36 07.38 07.45 % % % % % % 13. 12
- Berufsschule @ 07.1507.22 07.40 07.47
- Bahnhofstr. 04.55 05.38 06.02 06.34 06.59 06.57 $ 07.53 08.15 09.29 10.15 11.1512.15 13.15 13 17 14.06 14.15
- Bahnhof (Hst 5) @ 04.57 05.40 06.04 06.36 07.01 06.59 07.32 07.40 07.55 08.17 09.31 10.17 11.17 12.17 13.17 13.20 14.08 14.17
k8 yA
® Neustadt (A) Bf ab 05.05 05.44 06.16 06.47 07.36 07.18 07.36 07.18 07.36 08.26 08.26 08.26 09.41 10.26 11.26 12.26 13.24 13.24 14.26 14.26
® Nimberg Hbf an 05.46 06.21 06.52 07.19 08.12 07.49 08.12 07.49 08.12 08.54 08.54 08.54 10.17 10.54 11.54 12.55 13.54 13.54 14.54 14.54
- F. A. Gymnasium @ 07.19 07.24 07.34 07.40 07.43 07.50 13.15

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

\ Samstag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vo1 Vi4 V14 Vot VOt

Hochst.(A) Schwedensch. 14.31 14.30 15.31 15.39 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 16.31 18.31 20.31
- St.-Georg-Str. 14.32 14.38 15.32 15,40 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 16.32 18.32 20.32
- Schillerplatz 14.33 14.39 15.33 § 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 16.33 18.33 20.33
- Aischwiese 14,34 14,41 15,34 16.34 17.34 18.34 19,34 20,34 07.34 08.34 09.34 10.34 11,34 12,34 13.34 14,34 16.34 18.34 20,34
- Realschule 15.43

Lonnerstadt Hauptstr. 14.38 14.43 15.38 15.46 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Mailach 14,42 14,46 15.42 15.47 16.42 17,42 18,42 19,42 20.42 07.42 08,42 09.42 10.42 11,42 12,42 13,42 14,42 16.42 18.42 20,42
Voggendorf (b. Uehlfeld) 1415 ¢ ¢ «543 1550 [ R I I LI IS I T T T S S
Uehlfeld Torhaus 14.17 14.44 14.49 15.44 15.52 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 16.44 18.44 20.44
- Kirche 14.18 14.45 14.50 15.45 15.53 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 16.45 18.45 20.45
- Tankstelle Stocker 14.19 14.46 14.51 15.46 15.54 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 18.46 20.46
Demantsfiirth 14,47 14,52 15,47 15,55 16.47 17.47 18.47 19,47 20,47 07.47 08.47 09.47 10.47 11,47 12,47 13.47 14,47 16.47 18.47 20,47
Gerhardshofen Am Steinbruch 16.16

Birnbaum SchloB 16.17

Dachsbach Erlanger Str. 16.18

- Marktplatz 16.19

Oberhéchstadt 14.22 16.21

Rauschenberg Post 16.24

Bergtheim (b. Gutenstetten) 16.30

Dachsbach Marktplatz 14.24 14,51 14.56 15,51 15,59 16,51 17,51 18,51 19,51 20,51 07.51 08,51 09.51 10.51 11,51 12,51 13,51 14,51 16,51 18,51 20,51
- Erlanger Str. 14.25 14.57

Birnbaum SchioB 14.27 14.59

Gerhardshofen Am Steinbruch 14.29 15.01

- Gasthaus Krone

14.30 14.53 15.02 15.53 16.01 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53

07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 16.53 18.53 20.53

Forst (b.Gerhardsh.) Hauptstr.
Rappoldshofen
Pahres Bahnhof

Reinhardsh./Gutenst. Aischwiesen

14.32 14,55 15.04 15,55 16,03
1435 ¢ 1507 ¢ ¢

14.39 14.58 15.11 15.58 16.06 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
14.41 15.00 15.13 16.00 16.08 16.35 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

16.55 17,55 18,55 19,55 20,55
LR S S S

07,55 08.55 09,55 10,55 11,55 12,55 13,55 14,55 16,55 18,55 20,55
I S S S S SN S SN S S

07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 16.58 18.58 20.58
08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 17.00 19.00 21.00

Gutenstetten Hauptstr.
- Am Bahnhof
Neumdihle (b. Diespeck)

14.44 15.03 15.16 16.03 16.11 16.38 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
14.4515.04 15.17 16.04 16.12 16.39 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
14.46 15.05 15.18 16.05 16.13 16.40 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05

08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 19.03 21.03
08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 17.04 19.04 21.04
08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 17.05 19.05 21.05

Diespeck Stiibacher Str.
- Rathaus
- Am Sachsenbach

14.48 15.07 15.20 16.07 16.15 16.42 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
14.49 15.08 15.21 16.08 16.16 16.43 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
14.50 15.09 15.22 16.09 16.17 16.44 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09

08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 17.07 19.07 21.07
08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 17.08 19.08 21.08
08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 17.09 19.09 21.09

Neustadt (A) Kleinerlb.Weg
- Amtsgericht
- Marktplatz

14.52 15.11 15.24 16.11 16.19 16.46 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
14.53 15.12 15.25 16.12 16.20 16.47 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
14.54 15.13 15.26 16.13 16.21 16.48 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13

08.1109.11 10.11 11.11 1211 13.11 14.11 15.11 17.11 19.11 21.11
08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 1412 15.12 17.12 19.12 21.12
08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 17.13 19.13 21.13

- Bahnhofstr.
- Bahnhof (Hst 5) @

14.56 15.15 15.28 16.15 16.23 16.50 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
14.58 15.17 15.30 16.17 16.25 16.52 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17

08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 17.15 19.15 21.15
08.17 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 17.17 19.17 21.17

@® Neustadt (A) Bf
® Nimberg Hbf

ab 15.26 15.26 15.43 16.26 16.42 17.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
an 15.55 15.55 16.19 16.54 17.19 17.54 17.54 18.55 19.54 20.54 21.54

08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.24 14.26 15.26 17.26 19.26 21.26
08.54 09.54 10.54 11.54 12.55 13.54 14.54 15.55 17.54 19.54 21.54

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen k8 =nur 29.7.24 bis 9.9., 28.10. bis 31.10., 20.11.

yA=ab 10.6.24, nicht 29.7.24 bis 9.9., 28.10. bis 31.10., 20.11. «=hélt nur zum Ausstelgen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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Hochstadt (Aisch) - Uehlfeld - Neustadt (Aisch)

Aischgrinder Bier-Express

«- Gilltig ab 10.12.2023

Burlein & Sohn GmbH & Co. KG; Stammbauersweg 5; 97355 Abtswind; Tel. 09383 97100; www.burlein.de; info@burlein.de

Burlein

Sonn- und Feiertag

Hachst.(A) Schwedensch.
- St.-Georg-Str.

- Schillerplatz

- Aischwiese

Lonnerstadt Hauptstr.
Mailach

Uehlfeld Torhaus

- Kirche
- Tankstelle Stocker

10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
10.46 12.46 14.46 16.46 18.46

Demantsfiirth
Dachsbach Marktplatz
Gerhardshofen Gh.Krone

10.47 12.47 14.47 16.47 18.47
10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

Forst (b.Gerhardsh.) Hauptstr.
Pahres Bahnhof

Reinhardsh./Gutenst. Aischwiesen

10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
11.00 13.00 15.00 17.00 19.00

Gutenstetten Hauptstr.
- Am Bahnhof
Neumdihle (b. Diespeck)

11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
11.05 13.05 15.05 17.05 19.05

Diespeck Stiibacher Str.
- Rathaus
- Am Sachsenbach

11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

Neustadt (A) Kleinerlb.Weg
- Amtsgericht
- Marktplatz

11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
11.1213.12 15.12 17.12 19.12
11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

- Bahnhofstr.
- Bahnhof (Hst 5) @

11.1513.15 15.15 17.15 19.15
11171317 15,17 17.17 19.17

@ Neustadt (A) Bf
® Nimberg Hbf

ab 11.26 13.24 15.26 17.26 19.26
an 11.54 13.54 15.55 17.54 19.54
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